
  

LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE  “ FELICE CASORATI ” 
Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara  tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037   
e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it  
Sezioni Artistiche 
Sede Centrale  NOSL010001  
Romagnano Sesia - NOSL010023 
Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 

Sezione Musicale 
Via dell’Archivio n. 6 - NOSL010001 
tel. 0321 628944 
 

Sezione Coreutica 
Sede centrale - NOSL010001 
 e Sala danza Viale Ferrucci 27 
   

 
Prot. n° 448 /C.7    Novara,  05/02/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico, pubblicata sulla G.U. 10.05.1999, n. 107; 
 
VISTO  il D.M. 75 DEL 19.04.20101;  
 
VISTA la circolare ministeriale prot. n. 16599 del 24.11.2014 recante disposizioni per 

l’aggiornamento esclusivamente delle sedi ai fini del conferimento di supplenze 
temporanee rivolta ai candidati inseriti a pieno titolo nelle graduatorie provinciali e negli 
elenchi provinciali ad esaurimento di cui ai DD.MM. 19.04.2001, n.75 e 24.03.2004, n. 
35; 

 
VISTO il Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, 
registrato alla Corte dei Conti il 12.01.2001; 

 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte – Ufficio XI - Ambito 

territoriale per la provincia di Novara - Prot. n.  del 04/02/2015 che fissa la 
pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive di 2^ fascia del personale ATA per 
tutte le scuole della provincia al giorno 05/02/.2015; 

 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
  Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 

DECRETA 
 
in data odierna sono pubblicate, in via definitiva, le graduatorie di Istituto del Personale 
Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario  di seconda fascia – D.M. 75 DEL 19.04.2001, per il 
conferimento delle supplenze nelle istituzioni scolastiche per il triennio scolastico 2014/2017. 
 
Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto – www.artisticocasorati.it 
 
La graduatoria è pubblicata in forma definitiva e sarà impugnabile con ricorso giurisdizionale al 
solo giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Arch. Salvatore Palvetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 
PUBBLICATE IL 05/02/2015 
 
MP/ 


